cambiamenti morfologici ed influisce sull'omeostasi del glucosio, contrastando l'insorgenza del 

diabete e le complicanze ad esso correlate, con particolare focus sulle complicanze oculari come la 

cheratopatia diabetica; 

Durata mesi: 8 (otto) 

Importo: € 12.000,00 (dodicimilaeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione. 

Sede di svolgimento: Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche (BIOMETEC)  

Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppe Musumeci. 

ART. 2 

Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la